



Obec Vernířovice  
788 15 Velké Losiny  
tel.: +420 583 237 041  
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz  
IČ: 600 45 493  
DS: wbpawwa

Adresát: Jan Špačík  
Vernířovice č.ev.46

Sp.zn. 947/2014

Vyřizuje: M. Kantorková(starostka)

Vernířovice: 11. 7. 2014

### Odpoověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 30. 6. 2014 a doplněné dne 2. 7. 2014 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění a pozdějších úpravách Vám sděluji:

ROK	Počet žádostí o informace		
	Od místních občanů	Od cizích subjektů	Celkem
2013	3	3	6
2012	2	2	4
2011	2	0	2
2010	1	3	4

Musím uvést, že poskytnuté informace v roce 2010 nejsou zaznamenány ve výroční zprávě o podaných informacích podle zákona a nejsou ani zodpovězeny v termínu.

**OBEC VERNÍŘOVICE**

Marie Kantorková  
starostka obce

obně převzal

15. 7. 14

Vyvěšeno dne: 15. 7. 2014

Sejmuto dne:

e. 48



Obec Vernířovice  
788 15 Velké Losiny  
tel.: +420 583 237 041  
e-mail: obec.vernirovice@seznam.cz  
IČ: 600 45 493  
DS: wbpawwa

Adresát: ~~pan Spáčil~~  
~~Vernířovice e.v. 46~~

Sp.zn. 929/2014

Vyřizuje: M. Kantorková(starostka)

Vernířovice: 15. 7. 2014

**Odpověď dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti ze dne 25. 6. 2014 a doplněné dne 2. 7. 2014 o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění a pozdějších úpravách Vám sděluji:

1. Hydrogeologický průzkum byl prováděn od prosince 2011 do června 2012 a stál celkem 176 400,-Kč dle uzavřené smlouvy o dílo.
2. Čerpací zkouška byla prováděna firmou LAHIG s.r.o., Hněvotín 359, 783 47 Hněvotín. IČ 27841898 a náklady na uskutečnění čerpací zkoušky byly součástí nákladů na hydrogeologický průzkum v bodě 1.

**OBEC VERNÍŘOVICE**

*Marie Kantorková*  
Marie Kantorková  
starostka obce

Osobně převzal:

*15.7.2014*

~~\_\_\_\_\_~~

Vyvěšeno dne: *15. 7. 2014*

Sejmuto dne: